Тульская область

	Муниципальное образование город Донской

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11. 04. 2012 года
	№ 345

О закреплении территории муниципального образования город Донской за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы

В соответствии с  Федеральным законом  от 10.07.1992 года  № 3266-1 «Об образовании», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Донской, администрация муниципального образования город Донской ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить территории муниципального образования город Донской за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы согласно приложению.
2. Сектору по связи с общественностью администрации муниципального образования город Донской (Апалькова С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Донской.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

город Донской                                                                            С.В. Офицеров

Приложение

к постановлению администрации

 муниципального образования                                                                                                                                             город Донской

от «___»______2012 г. №____
  Закрепление определенных территорий муниципального образования город  Донской за конкретными муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Закрепленная территория

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Средняя общеобразовательная школа №1''
	мкр. Центральный: ул. Карла Либкнехта, ул. Ленина, ул. Покрышкина, пер. Покрышкина, ул. Леваневского, ул. Коккинаки, ул. Осипенко, ул. Чкалова, ул. Мирная, ул. Пушкина, ул. 7 бис, Некрасова, ул. Гоголя, пер. Герцена, ул. Герцена, ул. Донская, ул. Строительная, ул. Красная, ул. Горняцкая, ул. Угольная, ул. Песочная, ул. Никольская, ул. Березовая, ул. Дорожная, ул. Красный Горняк, ул. Красный Горняк-1, ул. Красный Горняк-2, ул. Артема, пер. Артема, ул. Октябрьская (д. № 1 - № 3), пер. Трудовой, ул. Советская, пер. Советский, ул. Ворошилова

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Средняя общеобразовательная школа №2''
	мкр. Центральный: ул. Октябрьская (д. № 92-№ 128), ул. Западная, ул. 328 Стрелковой Дивизии, ул. Менделеева, ул. Фрунзе, ул. Первомайская, ул. Буденного, ул. Металлистов, ул. Совхоз Донской, пер. Калинина, ул. Кирова (д. № 35-67), ул. Калинина, ул. Горького, ул. Железнодорожный проезд, ул. Белинского, ул. Зеленая, ул. Садовая, ул.Тургенева

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Средняя общеобразовательная школа №3''
	мкр. Центральный: ул. Октябрьская (д. № 57, 59, 59 а, 61, 63, 65, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91), ул. Заводская, ул. Кирова (д. № 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34), Молодцова (д. № 1, 2, 3, 5, 5а, 23, 25, 27, 29, 31, 33), Привокзальная

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Средняя общеобразовательная школа №4''
	мкр. Северо-Задонск: ул. Вахрушева (д. № 1- № 18), ул. Кирова, ул. Заводская (д. № 4 - № 10а ) ул. Комсомольская, ул. Красноармейская, ул. Ленина, ул. Мичурина, ул. Руднева, ул. Строительная (д. № 1 - № 22 б), ул. Шахтерская, ул. Школьная ( д. № 1- № 14), пер. Школьный, пер. Руднева, пр. Кирова, пр. Шахтерский

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Средняя общеобразовательная школа № 5
	мкр. Северо-Задонск: ул. Артема, ул. Горького,(д. № 1-№ 29), ул. Заводская (д. № 18) ул. Лермонтова, ул. Первомайская (д. № 3, 5, 7, 9, 11, 13), ул. Пристанционная, ул. Строительная (д. № 28 - № 34), Учительская, ул. Школьная (д. № 15 - № 45), пер. Горького

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Средняя общеобразовательная школа №7''
	мкр. Центральный: ул. 30 лет Победы, ул. Родниковая, ул. Школьная, ул. Красноармейская, ул. Пионерская, пер. Строительный, пер. Первомайский, ул. Стадионная, ул. Физкультурная

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Средняя общеобразовательная школа №8''
	мкр. Руднев: пер. Больничный, ул. Зеленая, ул. Пионерская, ул. Больничная, ул. Клубная, ул. Октябрьская, ул. Лесная, ул. Школьная, ул. Ленина, пер. Ленинский, ул. Маяковского, пер. Маяковского, ул. 10-й Армии, ул. Комсомольская, ул. Шахтная

	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение ''Средняя общеобразовательная школа №9''
	мкр. Шахтерский: ул. Полевая, ул. Садовая, ул. Клубная площадь, пр. Клубный, ул. Советская, пер. Полевой, ул. Комсомольская, ул. Свердлова, пер. Клубный, 1 Шахтерский тупик, 2 Шахтерский Тупик, пер. Строительный, ул. Строительная, ул. Больничная, ул. Льва Толстого

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Основная общеобразовательная школа №10''
	мкр. Подлесный: ул. 1-я Лесная, ул. 2-я Лесная, ул. 3-я Лесная, ул. Новая, ул. Некрасова, ул. Строительная, ул. Суворова, ул. Чапаева, пер. Чапаева, ул. Ломоносова, ул. Переездная, ул. Советская, ул. Шахтеров, ул. Шахтный тупик, ул. Горная, пер. Горный, пер. Школьный, ул. Артема, ул. Вахрушева, Ул. Пушкина, ул. Зеленая, ул. Клубная

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Средняя общеобразовательная школа №11''
	мкр. Комсомольский: ул. Прилагерная, ул. Димитрова, ул. Трудовая, пер. Новый, пер. Колхозный, ул. Садовая, ул. Клубная, ул. Колхозная, ул. Полевая, пер. Горняцкий, ул. Школьная, ул. Комсомольская, пер. Шахтерский, ул. Шахтерская, ул. Новая, ул. Застройщиков

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Средняя общеобразовательная школа №12''
	мкр. Центральный: ул. Октябрьская (д. № 12 - № 41), ул. Новая Луговая, ул. Стахановская, ул. Полевая, ул. Льва Толстого, ул. Железнодорожная, пер. Железнодорожный, ул. Чехова, ул. Шахтная, ул. Шевченко, ул. Шахты 29, ул. Луговая, ул. Шахтеров, ул. Владимира Потапова, ул. Комсомольская, ул. Новая (д. № 15 - № 42), ул. Терпигорьева, ул. Островского, пер. Островского, ул. Лермонтова, ул. Громова, ул. Моховского

	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение ''Средняя общеобразовательная школа №13''
	мкр. Северо-Задонск: ул. Березовая, ул. Вахрушева (д. № 19 - № 49), ул. Горького (д. № 30 - № 60),ул. Горняцкая, ул. Дачная, ул. Дорожная, ул. Железнодорожная, ул. Калинина, ул. Октябрьская, ул. Первомайская (д. № 1, 2, 4, 6, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 21 а, 22, 24, 26, 28), ул. Пионерская, ул. Пришахтная, ул. Садовая, ул. Северная, ул. Советская, ул. Терриконная, ул. Чапаева, ул. Чехова, ул. Чкалова, ул. Щербакова, пер. Строительный, пер. Калинина – 1, пер. Калинина- 2, пер. Садовый, пер. Чехова, ул. Тимирязева, Тульская

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Средняя общеобразовательная школа №14''
	мкр. Новоугольный: ул. Зеленая, ул. Профсоюзная, ул. Лесная, ул. Нагорная, ул. Победы, ул. Заводская, ул. 4-я Пятилетка, ул. Чкалова, ул. Конная, ул. Летняя Сцена, ул. Частная, ул. Белякова, ул. Магазинная, ул. Индустриальная, ул. Кирова, ул. Первомайская, ул. 8 марта, ул. Школьная, ул. Ленина, ул. Садовая, ул. Луговая, ул. Наркомовская, ул. Артезианская, ул. Новая, ул. Кирпичная

	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение ''Основная общеобразовательная школа №15''
	мкр. Задонье: ул. Кирова, ул. Ленина, ул. Калинина, ул. Горького, ул. Чапаева, ул. Горького, ул. Строительная
Донская, ул. Зеленая, ул. Индивидуальная, ул. Коженка, ул. Колхозная, ул. Луговая, ул. Молодежная, ул. Некрасова, ул. Полевая, ул. Рабочая, ул. Трудовая;
 ул. Тургенева, ул. Шахтная;  пер. Тургенева.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Гимназия №20''
	мкр. Центральный: ул. Октябрьская (д. № 42,  44, 46, 48, 60, 62, 64, 68, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 82 а, 84, 88, 90), ул. Новая (д. № 43 - № 70), ул. Горноспасательная, ул. Новомосковская, ул. Кирова (д. № 34, 34 а), ул. Трудовая, ул. Правды, ул. Молодцова (д. № 10, 14, 16, 18, 20, 21),ул. Свободы

Председатель комитета по образованию

администрации муниципального

образования город Донской                                                                   Е.Н. Эбель